



“TASDIQLAYMAN”

Qo'qon shahar TB

rahbari K.B/Sirojiddinov

“ ” 2022y.

## Ishchi loyixa xujjatlarini ishlab chiqarish topshirig`i

“Fargona viloyati Qo'qon shahar Tibbiyot birlashmasiga qarashli 8-sonli oilaviy poliklinika binolarini joriy ta'mirlash”

inshootiga

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar	Asosiy tarkib ma'lumotlari va talablari
1	Ob'ekt nomi	Fargona viloyati Qo'qon shahar Tibbiyot birlashmasiga qarashli 8-sonli oilaviy poliklinika
2	Ob'ektning joylashuvi	Qo'qon shahar
3	Loyihalash uchun asos	- Nuqson dalolatnomasi.
4	Buyurtmachi va uning manzili	Qo'qon shahar TB
5	Bosh loyihachi	«PROARCH» XK
6	Bosh pudratchi qurilish tashkiloti	Tender natijalari bo'yicha aniqlanadi
7	Joriy ta'mirlash ishlarining taxminiy muddatlari	2022 y.
8	Loyihalash bosqichlari	Smeta xujjatlari
9	Qurilish turi	Joriy ta'mir
10	Moliyalash manbasi	Byudjet hisobidan emas
11	Obyektning maqsadi va asosiy ko'rsatkichlari (umumiy maydoni, sig'imi, o'lchamlari va boshqalar)	Joriy ta'mirda talab etilmaydi
12	Yangi quriladigan yordamchi inshootlar	Joriy ta'mirda talab etilmaydi
15	Namoyish materiallarini tayyorlash	Joriy ta'mirda talab etilmaydi
16	Favqulodda vaziyatlarning oldini olish choralarini ishlab chiqish zarurati.	- SHNKning amaldagi me'yorlari bo'yicha; - Yo'laklarda evakuatsiya qilinayotganda o'qlarni (qorong'ida porlash effekti bilan) torting.
17	Energiyatejamkorlik	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 02.06.2011 yildagi 161-sonli qaroriga, PKMning 20.10.2015 yildagi 299-sonli qaroriga binoan, loyiha energiya tejaydigan lampalarni o'z ichiga oladi.
18	Imkoniyati cheklangan odamlarning yashash sharoitlarini ta'minlashga qo'yiladigan talablar	KMK 2.07.01.-07 asosan

19	Smeta hujjatlarini ishlab chiqish zaruriyati.	Nuqson dalolatnomasiga asosan
20	Xaridor tomonidan taqdim etilgan asosiy ma'lumotlar.	- Binolar eshik va romlarini almashtirish, Ichki pardoqlash ishlarini amalga oshirish
21	Mahsus shartlar.	Ekspertiza xizmatlari uchun to'lov loyihachi tomonidan imtihon organlari bilan tuzilgan to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar asosida amalga oshiriladi.
22	Taqdim etilgan hujjatlar miqdori Xaridorga	- SHNK 1.03.01-08 va 2.9 «Bino va inshootlarini capital qurish uchun loyiha hujjatlarini tarkibi, ishlab chiqish, muvofiqlashtirish va tasdiqlash tartibi»ga muvofiq. -Ishchi qoralama -3 nushada. Hisoblangan hujjatlar 1 nushada, ob'ect uchun zarur manbalarning qisqacha varaqasi, electron versiyasi (disk) bilan